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Przeżywamy  dzisiaj  Niedzielę  Dobrego  Pasterza,  która  rozpoczyna  Tydzień  modlitw  o1.
powołania do służby kapłańskiej, zakonnej i misyjnej. Pamiętajmy o tej ważnej intencji także w
naszych osobistych modlitwach.
Dzisiaj przed kościołem wolontariusze zbierają do puszek ofiary na akcję „Pola Nadziei na2.
Pomorzu”. Jest to akcja charytatywna, która ma na celu wsparcie ośrodków hospicyjnych.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:3.

w środę, 29.04. – Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i Doktora Kościoła,
w sobotę, 02.05. – przeniesiona z niedzieli Uroczystość NMP Królowej Polski – Msze św.
sprawowane będą o godzinie 8:00 i 18:00 w kościele.

W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:4.
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:30
Koronka do Miłosierdzia Bożego i Litania do NSPJ. Dodatkowa okazja do spowiedzi św.
od godziny 17:00 do 18:00,
pierwsza sobota – o 7:00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP, po porannej Mszy
św. modlitwa różańcowa. Kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną od godziy
9:00.

W piątek rozpoczynamy miesiąc maj poświęcony szczególnej czci Matki Bożej. Zapraszamy5.
więc na nabożeństwa majowe, które sprawować będziemy codziennie po wieczornej Mszy
św. około godz. 18:30.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie6.
majowym 1 raz w tygodniu w dowolny dzień.
Ksiądz  arcybiskup  metropolita  gdański  Tadeusz  Wojda,  udziela  wszystkim  wiernym7.
przebywającym  na  terenie  archidiecezji  gdańskiej  dyspensy  od  obowiązku  zachowania
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 1 maja.  Osoby chcące skorzystać ze
zwolnienia,  zobowiązuje się  do odmówienia modlitwy "Ojcze nasz"  w intencji  powołań do
kapłaństwa i życia konsekrowanego.
Zapraszamy  na  Mszę  św.  z  modlitwą  o  uzdrowienie  i  uwolnienie  za  przyczyną8.
Najświętszego Oblicza dzisiaj o godzinie 18:00.
Dzieci klas 4 przeżywać będą Rocznicę Pierwszej Komunii Świętej w niedzielę 17 maja9.
podczas Mszy św. o godzinie 11:00.
Wraz z parafią pw. Świętej Rodziny w Gdańsku-Stogach organizujemy wakacyjny wyjazd o10.
charakterze pielgrzymkowym do północnej Norwegii,  czyli  na Nordkapp w dniach 21-26
sierpnia. Informacje na plakacie oraz u księdza Michała.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


